יום שני ד' אדר ב תשע"ו
14 מרץ, 2016
סימוכין: docx.4569

פרוטקול מישיבת ועדת כלכלה

בהשתתפות: אלי ברכה, גיורא זלץ, נתן קוסקס, שמעון אהרונוסון, אריק דאובה, רון שני,
הדסה אלמוג.

1. **היטל שמירה** - לאחר הדיון הקודם בוועדת הכלכלה בנושא ובהסכמה שבמידה ומשרד הפנים יסכים להעלאת התעריף הבסיסי ב-30% ניתן יהיה לאשר את המתווה שהציע משרד הפנים.